Lethnot quinque marcas • Willelmus de Forbas pro Guthry quad-

raginta solidos • Preterea dictus dominus Episcopus fecit legi duo in-

strumenta publica unum de anno domini millesimo quadringentesimo

tricesimo quarto et mensis Februarii die penultima signatum signo et

subscriptione Johannis Steill presbiteri Dunkeldensis dioecesis publici

autoritate imperiali notarii de denunciatione Magistri Gilberti Forestar

archidiaconi Brechinensis propter violentam manuum iniectionem in

personam dicti reuerendi patris • Postea vero fecit legi aliud instru-

mentum de anno domini millesimo quadragintesimo quadragesimo oc-

tauo et mensis Julii die penultima signatum signis et subscriptionibus

Alexandri Thome et dicti Johannis Steyll notariorum publicorum de

declaratione dicti archidiaconi pro excommunicato teneri propter vio-

lentam manuum iniectionem alias in personam dicti reuerendi patris •

et tanquam talem debere vitari in sua tota dioecesi et alibi quousque

absolucionem sufficientem dictus archidiaconus ostenderet • Quibus per

me notarium publicum perlectis monuit dictus reuerendus pater pre-

scriptos decanum et canonicos quatenus sub penis incumbentibus dictum

archidiaconum tanquam excommunicatum tenerent et ipsum ut talem

vitarent quousque aliud reciperent in mandatis a dicto reuerendo patre

et eis legitime constiterit de sufficienti absolucione dicti archidiaconi

de tam horribili dicto crimine • Insuper prefatus reuerendus pater

monuit dictum decanum tunc presentem quod ipse remoueret suam

[focariam] de domo sua et abstineret se de cetero ab omni cohabita-

cione et suspecta conuersatione cum ea sub pena quadraginta librarum

monete Scotie currentis • Protestando de leuacione pene preterite sibi

desuper ex eadem causa imposite in quam publice incidit ut asseruit
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dictus reuerendus pater, pena prius imposita patet per instrumentum

publicum manu Magistri Johanis Steill canonici Brechinensis et notarii

publici signatum . De et super quibus omnibus et singulis prefatus

reuerendus pater a me notario publico subscripto fieri peciit publicum

instrumentum seu publica instrumenta • Acta fuerunt hec in Capitulo

Brechinensi sub anno mense diebus indictione pontificatu quibus supra •

Presentibus suprascriptis canonicis testibus ad premissa vocatis pariter

et rogatis •

Et ego Patricius Nycholaij presbyter Brechinensis dicecesis publicus

imperiali autoritate notarius • • • In fidem et testimonium veritatis

omnium et singulorum premissorum • Et interlineationem huius verbi

vitari factam in xxxij linea a principio computando approbo et ratifico •

* Carta Johannis Smert ciuis ciuitatis Brechinensis super fundatione

capellanie ad altare Sancti Cristofori infra ecclesiam Brechinensem •

Q6 Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes Smert Ciuis

Brechinensis • • • Sciatis me cum consensu et assensu • • • domini

Johannis • • • Episcopi Brechinensis Decani et Capituli eiusdem ad

laudem et gloriam omnipotentis Dei et beatissime Marie Virginis ac

beati Cristofori martiris • Necnon et omnium celestis curie sanctorum

libere dedisse • • • deo • • • et omnibus sanctis supradictis ac uni

Capellano ad altare Sancti Cristofori martiris in ecclesia cathedrali

Brechinensi diuina celebranti et suis successoribus • • • Pro salute

anime mee et Margarete uxoris mee et animarum patris mei et

antecessorum et successorum meorum et omnium illorum quibus deliqui

et emendam condignam non feci ac omnium fidelium defunctorum • In

puram et perpetuam elimosinam totum et integrum tenementum meum

cum pertinentiis jacens ex parte orientali communis vici ville Brechi-
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nensis extendentis versus Druingrane inter terram Johannis Grub ex

parte boreali ex parte una et terram Roberti de Hill ex parte australi

ex parte altera • Item quadraginta solidos usualis monete Scotie annui

redditus de tenemento meo jacente ex occidentali parte dicti vici inter

terram Cuthberti Rede ex parte boreali ex parte una et terram quondam

Lielis Blak ex parte australi ex parte altera Item in burgo de Dunde
OR

xiij. solidos et iiij denarios annui redditus de uno tenemento quod quon-

dam fuit Johannis Walteri jacente ex parte occidentali venelle que dicitur

le Horswynd • Item in dicto burgo de tenemento Johannis Cardros

decem solidos annui redditus • Item in eodem burgo de tenemento

Symonis Littystar quadraginta denarios annui redditus • Et de tenemento

Petri Scot xxxij. denarios annui redditus • Tenendum et habendum • • •

dictum tenementum • • • cum • • • predicto annuo redditu dicto

capellano et successoribus suis ad predictum altare Sancti Cristofori

martiris diuina celebrantibus • • • in puram et perpetuam elimosinam

• • • Item volo et ordino quod in ferialibus diebus prima missa pro

dominis de Erskyng finita, dictus capellanus meus et sui successores

celebrent missam suam • Et quod veniant in supellicio ad omnes horas

canonicas sicut capellani de Dwne et alii capellani perpetui faciunt ut